GMINA [ MIASTO Wyszogrod, dnia 14 lipiec 2023r.

WYSZOGROD
- ul. Rebowska 37
Zamawiajacy: 09-450 Wyszogrod
NIP: 7743211407 REG: 611015508

Znak postepowania: : IKR.271.13.2021
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (po ponownym badaniu ofert).
Dotyczy: Wymiana oswietlenia wewnetrznego placéwek oswiatowych na terenie Gminy i Miasta Wyszograd.
Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 253 ust.2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz w zw. z art. 263 i 266 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.

Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ,,ustawa Pzp”, informuje, Zze w niniejszym
postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego dokonat ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte nr 1, ztozona przez wykonawce: Konsultacje Energetyczne Sp. z 0.0. Sp. komandytowa,
ul. Mjr. Sucharskiego 2, 09-410 Plock

Ranking

ztozonych ofert:




Konsultacje
Energetyczne Sp. Z 0.0.
Sp. komandytowa

Ul Mjr . Sucharskiego 2
09-410 Plock

199 875,00

100

60

100

100

Mad Tech Sp. z o.0.
Ul. Rembielinska 10B/6
03-343 Warszawa

280 298,55

72,00

60

100

83,20

ENERI Damian Sulewski
Boczki-Swidrowo 42
19-200 Grajewo

220170,00

76,00

60

100

94,60

Technika Pomiarowa
Konrad Dziegielewski
Al Jerozolimskie 85/21
02-001 Warszawa

Oferta
odrzucona

A BELL Sp. z o.0.
Ul Polnicy 30/9
80-177 Gdnsk

231 755,58

72,00

60

100

92,20

Utra Volta Sp. z o.0.
Ul. Lobno Duze 30
18-500 Kolno

Wykonawca
uchyla sie
od
podpisania
umowy.

Alpida Power Sp. z 0.0.
Ul. Zeromskiego 39a
05-250 Stupno

267 000,00

63,00

60

100

85,00

Energa Oswietlenie Sp.
Z 0.0.

259121,84

64,00

60

100

86,80




Ul Artura Grottgera 7
81-809 Sopot

9. ETO SYSTEM Sp. z 0. o.

Towarowa 13 291 164,74 57,00 60 100

81,40 -
10-416 Olsztyn

Signature Noi}( |fied
Dokument podplsany zez lwona
Gortat ‘

Data: 2023.07.14 12]14:42 CEST
Kierownik zamawiajacego lub osoba upowazniona do podejmowania czynnosci w jego imieniu

*Zamawiajgcy wskazuje nazwe albo imie i nazwisko, siedzibeg albo miejsce zamieszkania, jezeli jest miejscem wykonywania dziatalnosci wykonawcy,

ktérego oferte wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jezeli s3 miejscami wykonywania dziatalnosci
wykonawcéw, ktorzy ztozyli oferty
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